

John Lewis Stock Number	77011115		
Name	Farrah’s Travel Sweets Mint Selection 200g		
Ingredients	SUGAR		
	GLUCOSE SYRUP		
	TREACLE		
	MENTHOL		
	FLAVOURINGS		
	COLOUR	E150	CARMEL
		E100	TURMERIC
		E141	COPPER CHLOROPHYLL
		E161B	LUTEIN EXTRACT
For allergens, see ingredients in bold			
Net Quantity	200g		
Country of Origin	England		
Storage Instructions	TO BE PROTECTED FROM EXCESSIVE HEAT/COLD AND DIRECT LIGHT		
Manufacturer’s name and address	Farrah’s of Harrogate Ltd Pennine Range Mills Camwal Road Starbeck Harrogate HG1 4PY		
Instructions for use	N/A		
Nutrition Labelling	Energy (per 100g)		1710kJ
	Protein		0.6g
	Carbohydrate		98g
	of which		
	sugars		98g
	polyols		0g
	starch		0g
	Fat		0.9g
	of which		
	saturates		trace
	Monounsaturates		trace
	Polyunsaturates		trace
	Cholesterol		0mg
	Fibre		trace
	Sodium		trace
Alcoholic Strength	N/A		

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N